

第四章、投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号/包号: ZRGY-CCGP-25090151/2

项目名称: 双高计划-北工职-工程测量技术专业群(2, 5, 6, 8, 11, 12 包)

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	单价 (元)	数量	合价 (元)	备注/说明
/	在线精品课	/	/	/	/
1	课程概述视频开发	4000.00	1 个	4000.00	/
2	结构化精品微课视频	4000.00	50 个	200000.00	/
3	AI 数字人助教	40000.00	1 个	40000.00	/
4	教学课件设计优化	500.00	50 个	25000.00	/
5	精品颗粒化二维动画	10500.00	10 个	105000.00	/
6	精品颗粒化三维动画	18000.00	5 个	90000.00	/
7	虚拟仿真资源开发	24000.00	4 个	96000.00	/
/	《北斗+韧性城市安全监测》 技术服务培训建设	/	/	/	/
8	技术服务培训视频	4000.00	20 个	80000.00	/
9	颗粒化数字资源	4000.00	6 个	24000.00	/
10	课程概述片	3000.00	1 个	3000.00	/
11	其他文本素材	3000.00	1 套	3000.00	/
总价 (元)				670000.00	/

注: 1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格(如有),可另页描述。

投标人名称(加盖公章): 檀影(北京)文化传播有限公司

日期: 2025年11月6日